
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

*NAN'I'EUIL
*100 VIEUX

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL tif SOU

o
30
14

o SD 51 25 12 12
o SND 10 0 0 0
o HO 28 0 0 0 UN

4 0 0 M5 0 0 POUL 0 26 0 DIV1
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIjK

* 11 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

11-05-14 * LACH:07.55 S:135
* BASE: 21 0000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2 20.92 WARNIER XAVIER
3 3.63 JANSSENS JEAN
4 4.14 WARNIER XAVIER
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

4.32 DECELLE ROBERT

BEThllME DIDIER
14.79 JANSSENS JEAN
3.63 JANS SENS JEAN

BETHUME DIDIER

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

BETHUME DIDIER
6.23 WARNIER XAVIER
2.51 DECELLE ROBERT
0.42 DECELLE ROBERT
1 .12 DECELLE ROBERT
0.42 DECELLE ROBERT
0.65 MERCIER VIGNERON
0.42 CHERPION MALACh1
0.42 ilARNIER XAVIER
0.42 rrlERPION MALArrlE

BETHUME DIDIER
PlETTE JOSE
PlETTE JOSE

0.42 DECELLE ROBERT
o . 42 CHERPION MALACHE

PIETTE JOSE
MERCIER VIGN1RON
DECELLE ROBERT
BETHUME DIDIER
WARNIER XAVIER
CHERPION MALArrlE
GAROT ARILLE
MERCIER VIGN1RON
GAROT ARILLE
MERCIER VIGN1RON

34 SERESSIA DIMITRI

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M~ SP SD SN] HO UN POUL lil

NIL ST VINCENT 12 8 25/ 1
PERWEZ 7 2 25/ 2
TtiOREMBAIS BEGù 6 4 25/ 3
PERWEZ 7 7 25/ 4
SAmlENIERE 12 2 25/ 5
THOREMBAIS BEm 6 2 25/ 6
THOREMBAIS BEm 6 5 25/ 7
SAUVENIERE 12 5 25/ 8
SAUV1NIERE 12 6 25/ 9
PERm 7 1 25/10
NIL ST VINCENT 12 2 25/11
NIL ST VINCENT 12 9 25/12
NIL ST VINCENT 12 5 25/13
NIL ST VINCEN1 12 11 25/14
SAlTllENIERE 7 3 25/15
PERWEZ 12 3 25/16
PERWEZ 7 3 25/17
PERm 12 10 25/18
SAmlENIERE 12 8 25/19
WALHAIN 15 1 25/20
WALHAIN 15 7 25/21
NIL ST VINCENT 12 1 25/22
PERWEZ 12 12 25/23
WALHAIN 15 14 25/24
SAü-v1NlERE 7 1 25/25
NIL ST VINCENT 12 4 25/26
SAü-v1NIERE 12 1 25/27
PERWEZ 7 6 25/28
PERw1Z 12 1 25/29
LONZEE 15 11 25/30
SAÜ-IlENIERE 7 6 25/31
LONZEE 15 1 25/32
SAlTllENIERE 7 5 25/33
THOREMBAIS 7 1 25/34

2159521503148-12094332.0
223429 1500529-12 094738.0
223605 1504709-09 094919.0

2 1500534-12 094914.0
212853 8029829-10 094351.0

2 1505469-12 094923.0
3 1501596-10 094924.0
2 8027949-11 094356.0
3 8025271-12 094411.0
3 1500550-12 094944.0
2 1504957-12 094641.0
3 1500288-11 094709.0
4 1504956-12 094717.0
5 1524963-09 094719.0

212950 8023604-12 094548.0
221371 1501843-11 095032.0

4 1504531-09 095201.0
2 8006928-10 095102.0
4 8031343-09 094643.0

215470 1504338-09 094806.0
2 1505110-12 094813.0
6 1503139-12 094852.0
38030370-11 095148.0
3 1505175-12 094843.0
2 8023614-12 094732.0
7 1503161-12 094926.0
5 8029830-10 094749.0
5 1500523-12 095359.0
4 8023499-12 095324.0

2098978027516-11094739.0
3 8023611-12 094938.0
2 8006987-10 094803.0
4 8027998-11 094945.0

221869 1508833-12 095435.0

JEUDI 15 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN ET NEVERS
VENDREDI 16 MAI ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 17 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

JEUDI 22 MAI ENLOGEMENT POUR CHALON

1989,73 045
1983,68 2040
1956,01 390
1955,90 120
1955,47
1954,87 1290 150
1954,59 390
1953,97
1949,50
1947,38 670* -
1933,61 120
1925,56 045
1923,28 120
1922,71 045
1921,93 070* -
1916,08 045
1909,38 045* -
1907,82 045
1905,29
1905,13
1903,17
1896,53 045* -
1895,30 045* -
1894,80
1892,33
1887,14
1886,72
1877,82
1869,69
1863,27
1857,66
1856,67
1855,77
1855,35

- 420
- 210*

- 325* -

- 150

- 150

-
- 3,(;0



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* NANTEUIL
*106 YEARLING

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL if SOU

o SD
o SND
o HO

1
o 0
o UN

11-05-14 * LACH:07.55 8:135
* BASE:210000 P: Î

o 0 0 M~ 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 8 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1 .53 MERCIER VIGNERON
1.53 WARNIER XAVIER

VANvIEST JEAN BAPTISTE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
DEREUX FABRICE

1 .39 MERCIER VIGNERON
FURTADO BRUNO

7.63 MERCIER VIGNERON
SEHA RENE
VANvIEST JEAN BAPTISTE
DEREUX FABRI CE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
FURTADO BRUNO
FURTADO BRUNO
FURTADO BRUNO
DEREUX FABRICE
DEREü1: FABRICE
DEREUX FABRI CE
DEREUX FABRICE
DEREUx FABRICE
DEREUx FABRICE
VANvIEST JEAN BAPTISTE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
FURTADO BRUNO
FURTADO BRUNO
PIETTE JOSE
VANDIEST JEAN BAPTISTE
VANDIEST JEAN BAPTISTE

Rli""'MBOURSERs~m0.25 0.75
WARNIER XAVIER 0.75,

LOCALITE

SAUVENIERE
PERWEZ
AISCHE
WALHAIN
WALHAIN
WALHAIN
PERWEZ
SAINENIERE
PERWEZ
SAUVENIERE
THORli""'MBAIS LES
AISŒE
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERloiEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERiVEZ
PERioiEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
AISŒE
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
WALHAIN
AISŒE
AISCHE

EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mj SP SD SND HO UN POUL \1ibT

5 5 25/ 1
4 1 25/ 2
7 5 25/ 3

10 3 25/ 4
10 1 25/ 5
10 8 25/ 6
34 2 25/ 7

5 4 25/ 8
14 3 25/ 9
5 1 25/10

13 5 25/11
7 7 25/12

34 24 25/13
34 6 25/14
34 22 25/15
34 29 25/16
34 28 25/17
34 13 25/18
34 20 25/19
14 2 25/20
14 12 25/21
14 4 25/22
34 32 25/23
34 23 25/24
34 1 25/25
34 7 25/26
34 12 25/27
34 9 25/28
7 4 25/29

34 10 25/30
34 26 25/31
14 11 25/32
14 7 25/33
10 7 25/34
7 2 25/35
7 1 25/36

212950 8023276-13 094346.0
2234291508587-13 094935.0
219690 1513081-13 094815.0
215470 1508399-13 094639.0

2 1507799-13 094640.0
3 1508438-13 094810.0

2208621504442-13 095155.0
2 8023280-13 094756.0

222225 1506683-13 095259.0
31508338-13 094835.0

224717 1505023-13 095519.0
2 8010368-13 095341.0
2 1504499-13 095512.0
3 1504471-13 095514.0
4 1504435-13 095515.0
5 1504544-13 095521.0
6 1504548-13 095525.0
7 1504416-13 095559.0
8 1504509-13 095626.0
2 1506704-13 095809.0
3 1506696-13 100019.0
4 1506699-13 100041.0
91504562-13 100015.0

10 1504476-13 100021.0
11 1504439-13 100023.0
12 1504420-13 100025.0
13 1504534-13 100108.0
14 1504539-13 100117.0
3 2160234-13 100051.0

15 1504479-13 100137.0
16 1504551-13 100244.0
5 1506679-13 100346.0
6 1506680-13 100348.0
4 1508362-13 100027.0
4 416554-13 100256.0
5 1513088-13 100341. 0

JEUDI 15 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN ET NEVERS
VENDREDI 16 MAI ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 17 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

JEUDI 22 MAI ENLOGEMENT POUR CHALON

1957,86 045
1949,93 120
1939,87
1929,87
1929,58
1904,01
1889,05
1885,63 030* -
1883,53
1874,83 820* -
1867,71
1851,06
1837,45
1836,94
1836,69
1835,16
1834,15
1825,56
1818,79
1804,51
1773,31
1768,13
1763,37
1761,96
1761,49
1761,03
1751,02
1748,94
1745,65
1744,34
1729,09
1725,80
1725,35
1717 ,58
1717,22
1707,21

- 120
- 045*

- 120* -
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